[bookmark: _GoBack]第８号様式（第１１条第１項）

木更津市公共案内看板使用料還付申請書
　　年　　月　　日
木更津市長　　　　　　　様
申請者
住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）　　印
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で許可のありました木更津市公共案内看板の使用については、次のとおり使用できませんので、前納した使用料の還付を申請します。

１　使用できない理由
□　条例第１２条第１号に該当
　　　　　　使用者の責によらない事由
□　条例第１２条第２号に該当
　　　　　　当該変更にかかる許可の年月日　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号
□　条例第１２条第３号に該当
　　　　　　当該廃止にかかる届出の年月日　　　　　年　　月　　日
２　還付申請額　　　　　　　　　円
３　納付済額　　　　　　　　　　円